檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

衛生福利部　函

地址：11558臺北市南港區忠孝東路6段488

號

傳　　真：(02)85907088

聯絡人及電話：古凱文(02)85907307

電子郵件信箱：mdkevinku@mohw.gov.tw

受文者：中華民國西藥代理商業同業公會

發文日期：中華民國104年4月8日

發文字號：衛部醫字第1040108958號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關「醫師、企業間關係守則(草案)」乙案，仍請依本部

104年3月18日衛部醫字第1041661546A號函意旨，於5月15

日前本於權責彙整各製藥公(學、協)會(包含藥品及醫療

器材)意見後，回復本部，請 查照。

說明：依據貴署104年3月26日FDA藥字第1041402841號函副本及1

04年3月30日FDA器字第1041602493號函副本辦理。

正本：衛生福利部食品藥物管理署

副本：臺灣製藥工業同業公會、台北市西藥代理商業同業公會、中華民國西藥代理商業

同業公會、中華民國藥品行銷暨管理協會、中華民國西藥商業同業公會全國聯合

會、中華民國開發性製藥研究協會、中華民國製藥發展協會、中華民國學名藥協

會、台灣研發型生技新藥發展協會、新北市醫療器材商業同業公會、嘉義市醫療

器材商業同業公會、高雄市醫療器材商業同業公會、中華民國醫療器材商業同業

公會全國聯合會、台灣省醫療器材商業同業公會聯合會、臺南市醫療器材商業同

業公會、臺北市醫療器材商業同業公會、臺中市醫療器材商業同業公會、彰化縣

醫療器材商業同業公會、臺南縣醫療器材商業同業公會、台灣醫療暨生技器材工

業同業公會、台北市進出口商業同業公會、高雄市進出口商業同業公會、臺灣省

進出口商業同業公會聯合會、宜蘭縣進出口商業同業公會、基隆市進出口商業同

業公會、新竹市進出口商業同業公會、新竹縣進出口商業同業公會、苗栗縣進出

口商業同業公會、臺中市進出口商業同業公會、台中縣進出口商業同業公會、南

投縣進出口商業同業公會、彰化縣進出口商業同業公會、雲林縣進出口商業同業

公會、嘉義市進出口商業同業公會、嘉義縣進出口商業同業公會、台南市進出口

商業同業公會、台南縣進出口商業同業公會、高雄縣進出口商業同業公會、屏東

縣進出口商業同業公會、台東縣進出口商業同業公會、花蓮縣進出口商業同業公

會、新北市進出口商業同業公會、基隆市報關商業同業公會、臺北市報關商業同

業公會、高雄市報關商業同業公會、美國商會醫療器材委員會、台北市歐洲商務

7

89

第2頁，共2頁

裝

訂

線

協會、台北市日僑工商會、台灣先進醫療科技發展協會、桃園市醫療器材商業同

業公會、桃園市進出口商業同業公會 2015-04-08
16:51:43

部長 蔣丙煌

本案依分層負責規定授權業務主管決行